Tous les produits
PROTHERM sont exempts
de défauts de fabrication
lors de leur sortie de l’usine.
PROTHERM est conscient
de l’importance d’offrir
des produits de qualité
et ceci fait partie de notre

ans sur l’installation.
PROTHERM, chef de file en matière de
systèmes de chauffage radiant complets
vous présente la solution tout en un,
PROTHERM. Un environnement de
chaleur douce, légère, enrobante, sans
variation de température et surtout, une
installation sans tracas pour les années
à venir. Grâce à l’expertise de PROFIX,
nous sommes les seuls à garantir le
système complet.
Système de chauffage au plancher
pour carreau et pierre
120 VOLTS RECOUVREMENT P.C.
DESCRIPTION 3” 4” LONGUEUR WATTS AMPS
PT120-10 10 13 40 120 1
PT120-15 15 20 60 180 1,5
PT120-20 20 27 80 240 2
PT120-30 30 40 120 360 3
PT120-40 40 53 160 480 4
PT120-50 50 67 200 600 5
PT120-60 60 80 240 720 6
PT120-68 68 91 272 816 6,8
PT120-75 75 100 300 900 7,5
PT120-85 85 113 340 1020 8,5
PT120-95 95 127 380 1140 9,5
PT120-110 110 147 440 1320 11
PT120-120 120 160 480 1440 12
PT120-135 135 180 540 1620 13,5
PT120-150 150 200 600 1800 15
240 VOLTS RECOUVREMENT P.C.
DESCRIPTION 3” 4” LONGUEUR WATTS AMPS
PT240-20 20 27 80 240 1
PT240-30 30 40 120 360 1,5
PT240-40 40 53 160 480 2
PT240-50 50 67 200 600 2,5
PT240-60 60 80 240 720 3
PT240-70 70 93 280 840 3,5
PT240-80 80 107 320 960 4
PT240-100 100 133 400 1200 5
PT240-120 120 160 480 1440 6
PT240-135 135 180 540 1620 6,75
PT240-150 150 200 600 1800 7,5
PT240-170 170 227 680 2040 8,5
PT240-190 190 253 760 2280 9,5
PT240-220 220 293 880 2640 11
PT240-240 240 320 960 2880 12
PT240-270 270 360 1080 3240 13,5
PT240-300 300 400 1200 3600 15
Confort incomparable
Le système de plancher radiant PROTHERM pro-
cure une chaleur uniforme sans toutefois assécher
l’air comme la plupart des systèmes conventionnels.